
34 CÔNG BÁO ĐẮK LẮK SỐ/57+58/Ngày 06-9-2021

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐẮK LẮK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:   25/2021/QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày 10 tháng 8 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bãi bỏ các quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm 

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm 

pháp luật; 

 Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chính 

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 65/TTr-STP ngày 08 

tháng 7 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ các quyết định 

1. Quyết định số 08/2012/QĐ-UBND ngày 09 tháng 4 năm 2012 ban hành Quy 

định một số nội dung và mức chi xử lý tang vật, phương tiện bị tịch thu sung Quỹ nhà 

nước do vi phạm hành chính trên địa bàn tỉnh. 

2. Quyết định số 24/2013/QĐ-UBND ngày 07 tháng 10 năm 2013 ban hành Quy 

chế phối hợp cung cấp thông tin để kiểm tra, đối chiếu kết quả đăng nhập dữ liệu tài 

sản nhà nước vào phần mềm quản lý đăng ký tài sản Nhà nước và sử dụng thông tin 

trong Cơ sở dữ liệu quốc gia về tài sản nhà nước trên địa bàn tỉnh  Đắk Lắk. 

3. Quyết định số 34/2013/QĐ-UBND ngày 27 tháng 11 năm 2013 về việc Quy 

định mức giá tính thuế cho người nước ngoài, người Việt Nam định cư ở nước ngoài 

thuê nhà trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk. 



CÔNG BÁO ĐẮK LẮK SỐ/57+58/Ngày 06-9-2021 35 

 

4. Quyết định số 38/2013/QĐ-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2013 về việc 

ban hành định mức kinh tế kỹ thuật một số cây trồng vật nuôi chính trong sản 

xuất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh. 

5. Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 16 tháng 01 năm 2015 ban hành Quy 

chế công tác văn thư, lưu trữ trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk. 

 6. Quyết định số 14/2016/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2016 ban hành 

Quy định về xử lý kỷ luật cán bộ xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk. 

7. Quyết định số 33/2016/QĐ-UBND ngày 11 tháng 11 năm 2016 ban hành Quy 

định điều kiện, tiêu chuẩn chức danh Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng và tương 

đương thuộc Sở Tư pháp; Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng Phòng Tư pháp thuộc 

UBND các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh. 

Điều 2. Bãi bỏ một phần Quyết định số 15/2011/QĐ-UBND ngày 

10/6/2011/QĐ-UBND về việc ban hành Quy định Phân cấp về tổ chức lập, thẩm 

định, phê duyệt quy hoạch nghĩa trang và Cơ sở xử lý chất thải rắn trên địa bàn 

tỉnh Đắk Lắk.  

Bãi bỏ Chương I, III, IV, V của Quyết định số 15/2011/QĐ-UBND ngày 10 

tháng 6 năm 2011 về việc ban hành Quy định Phân cấp về tổ chức lập, thẩm định, phê 

duyệt quy hoạch nghĩa trang và Cơ sở xử lý chất thải rắn trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk 

(văn bản hết hiệu lực toàn bộ sau khi bãi bỏ). 

Điều 3. Điều khoản thi hành 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan ở tỉnh; Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành 

phố; Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn và các tổ 

chức, cá nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 25 tháng 8 năm 2021./. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 

Phạm Ngọc Nghị 
 

 
 


